[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2025 года № 180
с. Бобровка
 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества»
Во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 года №147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества, в том числе продажу в собственность муниципального имущества в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, организовать торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, на нежилые помещения общей площадью 13,8 кв. м. (в том числе комната №5 площадью 7,9 кв. м.; комната №6 площадью 5,9 кв. м.), расположенные в нежилом, кирпичном, двухэтажном здании администрации общей площадью 794,1 кв. м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Бобровка, улица Кирова, дом №28 «В». Техническое обустройство нежилого, кирпичного, двухэтажного здания администрации – наличие света, водопровода, канализации и центрального отопления, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг, на срок до одного года.
3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                            Г. М. Генералова
Исп. Петрова М.О. 88466332548
1